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House

Apartment

Church

Townhouse

Barn

450 x 530

700 x 1050

900 x 1650

500 x 1350

950 x 750

1,2

3,4

4,2

2,8

2,9

5 olika delar ger många 
kombinationer/ 
E!ektiva ljudabsorbenter/
Högsta hantverkskvalitet

5 di!erent parts give many
combinations/
E!ective sound absorbers/
Highest craftsmanship quality

Mått/ Size/ mm Vikt/ Weight/ kg

Town™ 
Väggabsorbenter - Wall Absorbers 

Whole Town
1  House, 1  Apartement, 1  Church, 
1  Townhouse, 1  Barn

Old Town
4  Townhouse

Small Town
1  Apartement, 1  Barn, 2 Townhouse, 1  House

Village
2  House, 1  Apartement, 2  Barn

3500 x 1650

2000 x 1350

3100 x 1350

3500 x 1050

14,5

11,2

13,1

11,6

Standardgrupper - Standard Groups

Namn/Name

Design: Ninja/Maria Gustavsson


